
ZARZĄDZENIE NR 130/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          31.157,17 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          31.157,17 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 64.893.736,68 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.642.363,91 zł 

b) majątkowe w kwocie – 13.251.372,77 zł 

2) wydatki 80.209.840,64 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.542.287,85 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.667.552,79 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: C1F0C9B5-AEF7-4504-BBD3-7C819BDE877D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 maja 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 326 348,35 31 157,17 1 357 505,52 

 85295  Pozostała działalność 182 182,35 31 157,17 213 339,52 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 31 157,17 31 157,17 

         
Razem: 64 862 579,51 31 157,17 64 893 736,68 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: C1F0C9B5-AEF7-4504-BBD3-7C819BDE877D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 maja 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 848 799,93 52 975,00 4 901 774,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 253 294,51 52 975,00 3 306 269,51 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 10 011,00 10 011,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 34 133,00 34 133,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 29 000,00 8 831,00 37 831,00 

758   Różne rozliczenia 426 000,00 -52 975,00 373 025,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 411 000,00 -52 975,00 358 025,00 
  4810 Rezerwy 411 000,00 -52 975,00 358 025,00 

852   Pomoc społeczna 3 341 901,75 31 157,17 3 373 058,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 719 625,00 0,00 719 625,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 951,00 -2 000,00 28 951,00 
  4260 Zakup energii 15 600,00 -760,00 14 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 -4 000,00 14 100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 702,00 5 702,00 

  4670 Odsetki od nieterminowych wpłat 
podatku od nieruchomości 0,00 1 058,00 1 058,00 

 85295  Pozostała działalność 392 970,75 31 157,17 424 127,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 77 160,00 17 875,00 95 035,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 593,00 4 322,17 20 915,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 8 960,00 28 160,00 
         

Razem: 80 178 683,47 31 157,17 80 209 840,64 
 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: C1F0C9B5-AEF7-4504-BBD3-7C819BDE877D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 130/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 31.157,17 zł na dofinansowanie zadań 
wynikających z programu „Senior+” (§§ 4010, 4110, 4170). 

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się rezerwę ogólna w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 52.975,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na koszty postępowania sądowego, odszkodowanie na rzecz osób prawnych  i odsetki (dz. 750 rozdz. 
75023 §§ 4580, 4600, 4610). 

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 §§ 4210, 4260, 4300 o łączną kwotę 6.760,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości wraz z odsetkami (§§ 4480, 4670). 

  

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: C1F0C9B5-AEF7-4504-BBD3-7C819BDE877D. Podpisany Strona 1




